
BURMlSTRZ · nA..'5TA UC~BORK/1 
·ojev.ód h, o opolsku~ 

Zarządzenie Nr AO.0050.40.2018. 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 7 marca 2018r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wniesienia aportem 
do Spółki zo.o. ,,EKO-REGION" z siedzibą w Bełchatowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 2 I sierpnia I 997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 201 8r. poz. 121 z późn.zm.) oraz Uchwały r XL VI/456/ 18 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 28 lutego 2018r. w sprawie wyrażenia opinii dot. wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) oraz wkładu pieniężnego do Spółki EKO-REGIO "z siedzibą w Bełchatowie zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do wniesienia aportem do spółki zo.,o. ,,EKO-REGION" z siedzibą w Bełchatowie nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § I podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kluczborku ul. Katowicka 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się aczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



( ( 
tilJRMISTRZ MIASll\ KLUCZBORKA 

województwo oool kie 

Lp. 

1. 

2. 

3. 

GNP.6840.71.2017.JK 

Oznaczenie nieruchomości 

działka nr 191/8 ark.m. 1 
KW OPlU/00016945/1 

działka nr 191/31 ark.m. 1 

KW OPl U/00041204/9 

działka nr 191/17 ark.m. 1 

KW OPlU/00042399/9 

WYKAZ 
nieruchomości położonych w Gotartowie 

Kluczbork, dnia 7 marca 20 l 8r. 

Załącznik 
do zarządzenia Nr AO.0050.40.2018. 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 7 marca 20 l 8r. 

przeznaczonych do wniesienia aportem do Spółki „EKO-REGION" z siedzibą w Bełchatowie 

Powierz. Opis Przeznaczenie nieruchomości i Cena nieruchomości Uwagi 
/ba/ nieruchomości sposób jej zagospodarowania 

1,2600 Gotartów 0-3, 0-4, 0-5 - teren 318.150,00zl. plus 23% 
gospodarowania odpadami podatku VAT 

2,7836 Gotartów 0-3, 0-4, 0-5 - teren 527 .214,00zł. plus 23% 
gospodarowania odpadami podatku VAT 

KDL - I - tereny dróg publicznych 
- droga lokalna 

0,0600 Gotartów 0-4 - teren gospodarowania 15.150,00zł. plus 23% 
odpadami podatku V At 

Wykaz wywiesza s ię na okres od 7 marca 20 I 8r. do 28 marca 20 l 7r. 
Termin złożenia wniosku o roszczenie nabycia w/w nieruchomośc i upływa z dniem 19 kwietnia 2018r. tj . 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 


